31 במארס 2026

י"ג ניסן ה'תשפ"ו

לכבוד

פרופ' **עבדאלסלאם עאזם**, דקאן

פרופ' **דוד שפרינצק**, סגן הדקאן

פרופ' **ינון שרף**, יו"ר ועדת קוריקולום וועדת הוראה לתלמידי תואר ראשון

גב' **רווית ויתקין**, סגנית ראש מנהל לתלמידים

הפקולטה למדעי החיים ע"ש ג'ורג' ס. וייז

אוניברסיטת תל אביב